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ÜLESANNE

Luua	  eelkõige	  noortele	  suunatud	  laiema	  sõnumiga	  kampaania,	  et	  nad	  oskaksid	  
märgata	  ja	  tähelepanu	  pöörata	  nii	  enda	  kui	  oma	  lähedaste	  vaimsele	  heaolule	  ning	  
lisaks	  märkamisele	  oskaksid	  ka	  leida	  lisainfot	  abivõimaluste	  kohta.



SIHTRÜHM

Peamiseks	  sihtrühmaks	  on	  noored:	  esmane	  sihtgrupp	  teismelised	  12/13-‐15/16	  ning	  
teisejärgulisena	  noored	  kuni	  26	  eluaastat.	  

Teisene	  sihtrühm	  on	  lapsevanemad	  ja	  noortega	  töötavad	  spetsialisGd



PROBLEEM

Vaimse	  tervise	  teemal	  on	  elanikkonna	  teadlikkus	  madal	  ning	  sagedasG	  esineb	  vaimse	  
tervise	  probleemide	  sGgmaGseerimist.	  

Häbimärgistava	  käitumise,	  vähese	  teadlikkuse	  ja	  nö	  mahavaikimise	  tõJu	  jääb	  
lapspsühhiaatrite	  hinnangul	  mõni	  tuhat	  last	  ja	  noort	  abita.



STRATEEGIA

Murest	  aitab	  kõige	  paremini	  vabaneda	  selle	  jagamine.	  SeetõJu	  keskendume	  oma	  
kampaanias	  noorte	  rääkima	  julgustamisele	  ja	  tunnete	  väljendamise	  aksepteerimisele	  
läbi	  posiGivse	  kommunikatsioonivälja	  loomise.



LOOVLAHENDUS

Kasutame	  oma	  kontseptsiooni	  visuaalidel	  julgustavaid	  noori	  kõnetavaid	  sümboleid,	  et	  
nendega	  sidet	  luua.	  	  

Visuaalid	  tõmbavad	  tähelepanu	  tunnetele,	  nende	  väljendamisele	  ja	  vabama	  
suhtumise	  loomisele	  tunnetesse	  ühiskonnas.	  	  

Kutsume	  noori	  üles	  oma	  tunnetest	  rääkima	  läbi	  üleskutse	  “Rääkida	  pole	  häbiasi”	  



KAKS TASANDIT

Meie	  kampaania	  toimub	  kahel	  tasandil.	  

ESMALT	  julgustame	  noori	  oma	  tunnetest	  rääkima	  läbi	  parendatud	  
nõustamislahenduse	  ja	  #polehäbi	  loomise,	  mis	  võimaldab	  noortel	  oma	  lugusid	  
jagada.	  

TEISEKS	  näitlikustame	  läbi	  “emoGkonide	  seina”,	  et	  noored	  ei	  ole	  oma	  tunnetega	  üksi.



MAANDUMISLEHT



VÄLIMEEDIA



AMBIENT
Paigaldame	  erilahendusena	  
bussipeatusesse	  ekraani,	  kus	  kuvame	  
nädalase	  perioodi	  jooksul	  otseülekandena	  
polehäbi.ee	  lehele	  posGtatud	  emoGkone.	  
Erilahendus	  viib	  tunnete	  teema	  
jõulisemalt	  noorteni	  ja	  kõnetab	  seeläbi	  
suuremat	  hulka	  sihtrühma.



SOTSIAALMEEDIA



VEEBIBÄNNERID



AITÄH


